ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 023/2015

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal
de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2014

                                                                                          CARGO: MEDICO DO TRABALHO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 1285 ANA PAULA SCHMIDT WALDRICH

                                                                                          CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

71º 533 LORIANE FATIMA DE ANHAIA GONÇALVES

72º 747 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS

73º 323 NELI DE FATIMA MAFFISSONI

74º 594 FANIERLI BENEDETTI

75º 1034 MARLENE PAZ

76º 1084 ADRIANA LOUREIRO DE MELLO

77º 246 DIRLENE APARECIDA COLARES DE ANHAIA

78º 1193 LUCINEIA TOFOLO

79º 1438 DANIELA SERPA

80º 439 JULIANA CRISTINA SAVARIS

81º 977 LAERTE DAENECKE

82º 746 IVETE TERESINHA PAULA DO NASCIMENTO

83º 687 VIVIANE SANGALI

84º 811 FABIANE FRANCESCHI

85º 833 VALDERLEIA BORGES

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em  24 de março de  2015

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal